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Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
DR: 00:16,38 - Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig) am 05.08.2013 in WM Kazan
DJR 0 bis 17 J. (2023-2006): 00:17,08 - Valerie Jachmann (TSC Rostock 1957 e.V.) am 13.05.2022 in DJM Rostock

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,90 1646
2. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:21,57 1293
3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,63 983
4. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,11 926
5. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:24,53 879
6. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 00:24,59 872

disqualifiziert
Maja Götte 2009 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:21,10 1261
2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:24,18 838

nicht am Start
Hannah Grimm 2008 Tauchclub Heilbronn

Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 00:19,61 1490
2. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:19,98 1409
3. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:23,10 911
4. Stella Jöckel 2007 Binger Tauchsportclub e.V. 00:33,64 295

Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,63 1052
2. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,69 1043
3. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,71 1040
4. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:23,37 834
5. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:23,55 815

Juniorinnen - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:17,90 766
2. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 00:18,98 642
3. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,27 614
4. Lotte Klabunde 2002 TSC Weimar e.V. 00:19,43 599
5. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,65 579
6. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,84 562
7. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 00:20,94 478
8. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:21,83 422
9. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,82 287

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:17,90 766
2. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 00:18,98 642
3. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,27 614
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noch Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
noch Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
4. Lotte Klabunde 2002 TSC Weimar e.V. 00:19,43 599
5. Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:19,48 594
6. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 00:19,61 1490
7. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,65 579
8. Theresa Köhn 2000 SSV Freiburg 00:19,78 567
9. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,84 562
10. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,90 1646
11. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:19,98 1409
12. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 00:20,94 478
13. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:21,10 1261
14. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn 00:21,56 438
15. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:21,57 1293
16. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,63 1052
17. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,69 1043
18. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,71 1040
19. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:21,83 422
20. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:23,10 911
21. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:23,37 834
22. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:23,55 815
23. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,63 983
24. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,11 926
25. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:24,18 838
26. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:24,53 879
27. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 00:24,59 872
28. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,82 287
29. Stella Jöckel 2007 Binger Tauchsportclub e.V. 00:33,64 295

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kohler 2004 TSC Schwandorf e.V. 00:17,90
2. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck 00:18,98
3. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,27
4. Lotte Klabunde 2002 TSC Weimar e.V. 00:19,43
5. Ernestine Fischer 1999 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:19,48
6. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck 00:19,61
7. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,65
8. Theresa Köhn 2000 SSV Freiburg 00:19,78
9. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,84
10. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:19,90
11. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:19,98
12. Ninette Rattke 2005 TC submarin Pößneck 00:20,94
13. Kyra Säbisch 2008 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:21,08
14. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:21,10
15. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn 00:21,56
16. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:21,57
17. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,63
18. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,65
19. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,69
20. Leonor Heinitz 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,71
21. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:21,83
22. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:23,10
23. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:23,37
24. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:23,55
25. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,63
26. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:24,11
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noch Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
noch Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
27. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:24,18
28. Johanna Hermine Ullrich 2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:24,39
29. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:24,53
30. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 00:24,59
31. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,82
32. Stella Jöckel 2007 Binger Tauchsportclub e.V. 00:33,64

Master A - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Steffi Leipold 1979 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,23 376

Master B - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Monique Klabunde 1971 TSC Weimar e.V. 00:23,36 796

Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Monique Klabunde 1971 TSC Weimar e.V. 00:23,36
2. Steffi Leipold 1979 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,23
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